
       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014

Clasificación Absoluta ULTRA TRAIL 53,0 Km.

Pos. Dor. Nombre Club Categoría Pos/Cat Tiempo T/Km.

1 115 LEAL IRASTORZA, GORKA T53KMB 1  5:10:49.64 05:52

2 216 GOMEZ IRIBERRI, ALEJANDRO T53KMB 2  5:22:41.38 06:05

3 160 URIARTE ETXEBARRIA, AITOR T53KMB 3  5:31:22.00 06:15

4 102 DELGADO HERRERO, RAÚL CLUB TRIATLÓN MIRANDA T53KMB 4  5:32:21.89 06:16

5 224 ANGUIANO SAN JUAN, IKER DESUTUKO MENDITARRAK T53KMA 1  5:33:12.32 06:17

6 97 SANCHEZ JULIAN, JOSE ANTONIO T53KMB 5  5:40:49.09 06:26

7 226 DE LA HERAS CEREZAL, ALBERTP T53KMB 6  5:48:44.39 06:35

8 262 CALLEJA MARCOS, EDUARDO GALLARETA ALPINO T53KMC 1  5:48:47.14 06:35

9 310 FERNANDEZ ROA, NATXO T53KMB 7  5:54:15.65 06:41

10 96 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAKT53KMB 8  5:54:15.92 06:41

11 121 JIMENEZ GOMEZ, CARLOS T53KMA 2  5:56:40.03 06:44

12 162 GOMEZ COBO, ANDRES ADEMCO T53KMA 3  5:56:40.05 06:44

13 321 BARQUIN DIEZ, JON VALLE DE MENA CA T53KMA 4  5:59:08.19 06:47

14 289 HERMIDA CENDRERO, OSCAR  PEDRO C.D.TRAGALPINOS. T53KMB 9  5:59:29.93 06:47

15 331 ZALDAUNBIDE LEGARRA, ERLANTZ ZALDAI MENDI TALDEA T53KMA 5  6:00:32.71 06:48

16 198 BENITO TORRONTEGUI, EDU T53KMA 6  6:01:40.34 06:49

17 169 LUNA MARTINEZ, JESUS MANUEL BURGALESES EN EL RUNNING T53KMB 10  6:02:36.10 06:50

18 176 SANCHEZ LLORENTE, RUBEN T53KMA 7  6:03:07.72 06:51

19 297 GONZALEZ RUIZ-BRAVO, ALVARO T53KMB 11  6:04:25.00 06:53

20 27 MARTINEZ CASTRESANA, AITOR MANUEL IRADIER  MT T53KMB 12  6:05:09.56 06:53

21 44 MESAS  DE ROMÁN, PEDRO JOSÉ T53KMC 2  6:05:11.03 06:53

22 113 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAKT53KMB 13  6:07:20.72 06:56

23 51 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ANGEL T53KMC 3  6:07:53.15 06:56

24 186 MORENO NAVAS, ALVARO T53KMA 8  6:08:29.35 06:57

25 150 HERNÁNDEZ SIERRA, ROMAN T53KMD 1  6:22:43.30 07:13

26 189 BURDALO COLLADO, JOSE LUIS T53KMA 9  6:22:44.16 07:13

27 250 GONZALEZ IRUSTA, ANGEL T53KMB 14  6:28:09.53 07:19

28 202 SCHMID SUTTER, THOMAS T53KMC 4  6:29:39.35 07:21

29 344 PASARIN GAYOSO, OSCAR T53KMB 15  6:30:28.55 07:22

30 104 MARTINEZ HERRERA, LEIRE ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAKT53KFB 1  6:31:15.01 07:23

31 103 SAÑUDO RUIZ, JOSE ANTONIO T53KMB 16  6:32:39.34 07:25

32 308 IRAZABAL BASTERRETXEA, ASIER ALDATZ GORA M.T. T53KMC 5  6:45:22.13 07:39

33 230 SEARA CORTES, ENRIQUE TIERRA TRÁGAME T53KMB 17  6:46:24.90 07:40

34 255 FERNANDEZ ESCUDERO, ENRIQUE ADEMCO T53KMB 18  6:47:20.79 07:41

35 305 MARTIN GOMEZ, OSCAR AGOSTI XTREM T53KMA 10  6:48:20.45 07:42

36 11 PEREDA SAIZ, ESTEBAN ORZA TRAIL T53KMC 6  6:49:47.59 07:44

37 124 MADARIAGA BILBAO, IÑAKI T53KMB 19  6:53:36.98 07:48

38 335 ANDUEZA URDICIAIN, DAMIAN T53KMB 20  6:57:37.01 07:53

39 192 NAVARRO RODRÍGUEZ, RAUL T53KMB 21  6:57:39.21 07:53

40 142 GONZÁLEZ OBESO, ALFONSO CORRIENDO EN SANTANDER T53KMC 7  6:57:45.75 07:53

41 70 TORRES REVILLA, PABLO ZORRERAS TEAM T53KMA 11  6:59:14.97 07:55

42 40 ROZAS, SANTI ADEMCO T53KMB 22  7:04:43.93 08:01

43 109 MADRAZO PEREZ, JOSE LUIS ADEMCO T53KMB 23  7:04:44.31 08:01

44 110 DIAZ PALACIOS, SAMUEL T53KMB 24  7:08:26.44 08:05

45 172 BALBONTIN FERNANDEZ, SILVIA T53KFB 2  7:08:27.75 08:05

46 7 ELORZA VERGARA, CARLOS LLAGAR CASA JUAN PEÑA SANTA T53KMC 8  7:19:15.66 08:17

47 78 GOMEZ MAIZ, JUAN ANGEL T53KMB 25  7:23:56.33 08:23

48 89 PRIETO GARCIA, JOSE MANUEL T53KMC 9  7:26:16.11 08:25

49 88 FERNANDEZ ZORRILLA, JAIME T53KMA 12  7:27:30.80 08:27

50 167 ELEXPE TERREROS, OSCAR GUALDETXU MBT T53KMC 10  7:29:52.44 08:29

51 47 SAINZ TRASCASA, SALVADOR T53KMB 26  7:42:31.36 08:44

52 24 SANTAMARIA MARTINEZ, ALVARO C.P.SALAS T53KMA 13  7:42:31.53 08:44

53 15 LOPEZ SANCHEZ-ORO, MARIA LUISA T53KFB 3  8:04:53.36 09:09

54 164 ARGUMOSA SAINZ, RAQUEL T53KFA 1  8:04:53.58 09:09

55 16 PEREDA RUIZ, MIGUEL ANGEL T53KMC 11  8:10:41.25 09:15

56 210 DE PEDRO GOIRI, VICTOR LUIS BICHILLORUNNER CANARIAS T53KMD 2  8:11:00.28 09:16

57 191 BOLI GARCIA, JUAN CARLOS T53KMA 14  8:14:30.51 09:20

58 193 AHEDO RUMAYOR, JOSU APULO IGOERA ELKARTEA T53KMB 27  8:14:36.34 09:20

59 221 COBO RUIZ, JUAN MANUEL T53KMD 3  8:22:49.87 09:29

60 14 PEDREGOSA GOMEZ, EMILIO JOSE ASOCIACIÓN DEPORTIVA MONTEDOBR T53KMB 28  8:25:52.48 09:33

61 13 PEREZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL BISONTES DEL CIERZO T53KMB 29  8:25:55.09 09:33

62 101 JIMENEZ VAZQUEZ, SERGIO ADEMCO T53KMA 15  8:32:45.58 09:40

63 112 LÓPEZ CANTO, ANTONIO CLUB ATLETISMO GERENA T53KMA 16  8:39:21.17 09:48

64 170 PEREZ GUTIERREZ, MIGUEL T53KMA 17  8:39:22.72 09:48

65 29 GARCÍA LÓPEZ, JOSE ANTONIO ALHAMA COYM T53KMA 18  8:43:13.43 09:52

66 179 ELENA CASADO, SALVADOR T53KMB 30  8:57:52.29 10:09

67 267 BAZAN MARQUEZ, DAVID T53KMB 31  9:10:40.00 10:23

68 345 FUENTE RIPALDA, JAIME BIKE ZONA T53KMA 19  9:11:00.96 10:24

69 91 ELICEGUI COBO, GUILLERMO T53KMA 20 11:30:20.00 13:02



       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014

Clasificación Categorías ULTRA TRAIL 53,0 Km.

TRAIL LARGA FEM 18-34
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 164 ARGUMOSA SAINZ, RAQUEL  8:04:53

TRAIL LARGA MASC 18-34
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 224 ANGUIANO SAN JUAN, IKER DESUTUKO MENDITARRAK  5:33:12

2 121 JIMENEZ GOMEZ, CARLOS  5:56:40

3 162 GOMEZ COBO, ANDRES ADEMCO  5:56:40

4 321 BARQUIN DIEZ, JON VALLE DE MENA CA  5:59:08

5 331 ZALDAUNBIDE LEGARRA, ERLANTZ ZALDAI MENDI TALDEA  6:00:32

6 198 BENITO TORRONTEGUI, EDU  6:01:40

7 176 SANCHEZ LLORENTE, RUBEN  6:03:07

8 186 MORENO NAVAS, ALVARO  6:08:29

9 189 BURDALO COLLADO, JOSE LUIS  6:22:44

10 305 MARTIN GOMEZ, OSCAR AGOSTI XTREM  6:48:20

11 70 TORRES REVILLA, PABLO ZORRERAS TEAM  6:59:14

12 88 FERNANDEZ ZORRILLA, JAIME  7:27:30

13 24 SANTAMARIA MARTINEZ, ALVARO C.P.SALAS  7:42:31

14 191 BOLI GARCIA, JUAN CARLOS  8:14:30

15 101 JIMENEZ VAZQUEZ, SERGIO ADEMCO  8:32:45

16 112 LÓPEZ CANTO, ANTONIO CLUB ATLETISMO GERENA  8:39:21

17 170 PEREZ GUTIERREZ, MIGUEL  8:39:22

18 29 GARCÍA LÓPEZ, JOSE ANTONIO ALHAMA COYM  8:43:13

19 345 FUENTE RIPALDA, JAIME BIKE ZONA  9:11:00

20 91 ELICEGUI COBO, GUILLERMO 11:30:20

TRAIL LARGA MASC 35-44
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 115 LEAL IRASTORZA, GORKA  5:10:49

2 216 GOMEZ IRIBERRI, ALEJANDRO  5:22:41

3 160 URIARTE ETXEBARRIA, AITOR  5:31:22

4 102 DELGADO HERRERO, RAÚL CLUB TRIATLÓN MIRANDA  5:32:21

5 97 SANCHEZ JULIAN, JOSE ANTONIO  5:40:49

6 226 DE LA HERAS CEREZAL, ALBERTP  5:48:44

7 310 FERNANDEZ ROA, NATXO  5:54:15

8 96 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAK  5:54:15

9 289 HERMIDA CENDRERO, OSCAR  PEDRO C.D.TRAGALPINOS.  5:59:29

10 169 LUNA MARTINEZ, JESUS MANUEL BURGALESES EN EL RUNNING  6:02:36

11 297 GONZALEZ RUIZ-BRAVO, ALVARO  6:04:25

12 27 MARTINEZ CASTRESANA, AITOR MANUEL IRADIER  MT  6:05:09

13 113 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAK  6:07:20

14 250 GONZALEZ IRUSTA, ANGEL  6:28:09

15 344 PASARIN GAYOSO, OSCAR  6:30:28

16 103 SAÑUDO RUIZ, JOSE ANTONIO  6:32:39

17 230 SEARA CORTES, ENRIQUE TIERRA TRÁGAME  6:46:24

18 255 FERNANDEZ ESCUDERO, ENRIQUE ADEMCO  6:47:20

19 124 MADARIAGA BILBAO, IÑAKI  6:53:36

20 335 ANDUEZA URDICIAIN, DAMIAN  6:57:37

21 192 NAVARRO RODRÍGUEZ, RAUL  6:57:39

22 40 ROZAS, SANTI ADEMCO  7:04:43

23 109 MADRAZO PEREZ, JOSE LUIS ADEMCO  7:04:44

24 110 DIAZ PALACIOS, SAMUEL  7:08:26

25 78 GOMEZ MAIZ, JUAN ANGEL  7:23:56

26 47 SAINZ TRASCASA, SALVADOR  7:42:31

27 193 AHEDO RUMAYOR, JOSU APULO IGOERA ELKARTEA  8:14:36

28 14 PEDREGOSA GOMEZ, EMILIO JOSE ASOCIACIÓN DEPORTIVA MONTEDOBR  8:25:52

29 13 PEREZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL BISONTES DEL CIERZO  8:25:55

30 179 ELENA CASADO, SALVADOR  8:57:52

31 267 BAZAN MARQUEZ, DAVID  9:10:40

TRAIL LARGA MASC 45-54
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 262 CALLEJA MARCOS, EDUARDO GALLARETA ALPINO  5:48:47

2 44 MESAS  DE ROMÁN, PEDRO JOSÉ  6:05:11

3 51 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ANGEL  6:07:53

4 202 SCHMID SUTTER, THOMAS  6:29:39

5 308 IRAZABAL BASTERRETXEA, ASIER ALDATZ GORA M.T.  6:45:22

6 11 PEREDA SAIZ, ESTEBAN ORZA TRAIL  6:49:47

7 142 GONZÁLEZ OBESO, ALFONSO CORRIENDO EN SANTANDER  6:57:45



8 7 ELORZA VERGARA, CARLOS LLAGAR CASA JUAN PEÑA SANTA  7:19:15

9 89 PRIETO GARCIA, JOSE MANUEL  7:26:16

10 167 ELEXPE TERREROS, OSCAR GUALDETXU MBT  7:29:52

11 16 PEREDA RUIZ, MIGUEL ANGEL  8:10:41

TRAIL LARGA MASC >55
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 150 HERNÁNDEZ SIERRA, ROMAN  6:22:43

2 210 DE PEDRO GOIRI, VICTOR LUIS BICHILLORUNNER CANARIAS  8:11:00

3 221 COBO RUIZ, JUAN MANUEL  8:22:49

TRAIL LARGA FEM >35
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 104 MARTINEZ HERRERA, LEIRE ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAK  6:31:15

2 172 BALBONTIN FERNANDEZ, SILVIA  7:08:27

3 15 LOPEZ SANCHEZ-ORO, MARIA LUISA  8:04:53

       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014

Clasificación Absoluta  TRAIL 23,0 Km.

Pos. Dor. Nombre Club Categoría Pos/Cat Tiempo T/Km.

1 188 SOLIS LUENGO, DAVID T23KMA 1  1:32:21.34 04:01

2 53 AGEJAS DOMÍNGUEZ, JUAN MANUEL TIERRA TRÁGAME T23KMB 1  1:33:43.75 04:05

3 46 POZO MUÑOZ, JOSE LUIS GALLARETA ALPINO T23KMC 1  1:34:06.06 04:05

4 342 TAPIA RUIZ, CÉSAR CD TRAGALPINOS T23KMA 2  1:42:07.62 04:26

5 155 ITURRALDE CHACÓN, RODRIGO T23KMA 3  1:42:12.57 04:27

6 246 SASTRE HERNANEZ, JON T23KMB 2  1:42:56.53 04:29

7 347 IBARROLA COLINO, JAVIER T23KMC 2  1:43:01.04 04:29

8 286 SAINZ-EZQUERRA GALARRAGA, UNAI T23KMB 3  1:43:22.67 04:30

9 299 GÓMEZ BALENCIAGA, YOSU AMURRIO TRAIL RUNNING T23KMA 4  1:44:09.08 04:32

10 69 GONZALEZ BUJEDO, EFREN T23KMA 5  1:47:26.37 04:40

11 211 ZABALA MACIAS, IÑIGO ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAKT23KMB 4  1:47:33.46 04:41

12 239 GARCIA CORDERO, RICARDO BURGALESES EN EL RUNNING T23KMB 5  1:48:07.82 04:42

13 346 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL T23KMD 1  1:49:40.20 04:46

14 135 MOLINUEVO MATA, BORJA T23KMB 6  1:51:43.90 04:51

15 1 RODRIGUEZ MARTINEZ, TOMAS LA CHARANGA T23KMB 7  1:52:19.27 04:53

16 350 TRINTXE ITURRIETA, ENEKO T23KMA 6  1:53:11.67 04:55

17 196 VALBUENA VÉLEZ, JOSÉ MIGUEL TRIATLON PISUERGA VALLADOLID T23KMC 3  1:55:07.23 05:00

18 123 LÓPEZ MARTÍNEZ, ALFONSO T23KMB 8  1:55:17.70 05:01

19 341 GONZALEZ CASTRO, ROBERTO TRAGALEGUAS T23KMB 9  1:56:45.53 05:05

20 282 DE ROMAN Y PUEYO, NICOLAS GAIZKA ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAKT23KMC 4  1:57:20.95 05:06

21 171 CORRAL MUGA, IVÁN T23KMB 10  1:58:15.48 05:08

22 58 TRIANA MECERREYES, ALBERTO T23KMB 11  1:59:46.59 05:12

23 330 ALVAREZ MOÑIBAS, ENDIKA T23KMA 7  2:02:13.98 05:19

24 332 GÓMEZ, JAVIER T23KMC 5  2:03:17.00 05:22

25 306 OTXOA AROSTEGI, JUANJO CLUB DE MONTAÑA MELLO T23KMC 6  2:03:48.47 05:23

26 303 GARCIA GARAY, IMANOL CLUB DE MONTAÑA MELLO T23KMA 8  2:03:49.41 05:23

27 175 GUILLÉN GARRIDO, MARIO T23KMB 12  2:04:24.28 05:25

28 268 BALBÁS SÁIZ, DAVID MODUBEOS T23KMB 13  2:06:09.16 05:29

29 227 BUSTAMANTE, ESTIBALIZ T23KFA 1  2:06:27.87 05:30

30 131 ROMILLO SAINZ DE LA MAZA, IÑIGO T23KMA 9  2:07:08.27 05:32

31 116 IMBERNÓN, FRANCISCO T23KMB 14  2:08:12.81 05:34

32 251 REVUELTA HORNES, JAVIER T23KMB 15  2:08:34.02 05:35

33 68 RATON UGALDE, JORGE T23KMC 7  2:09:03.84 05:37

34 25 IZQUIERDO ESPIZUA, AITOR T23KMA 10  2:12:02.60 05:44

35 31 RIVERA CARMONA, CARLOS T23KMA 11  2:12:03.14 05:44

36 185 RUIZ MARTIN, ALEXANDER T23KMA 12  2:17:10.58 05:58

37 126 ROMILLO SAINZ DE LA MAZA, BORJA T23KMA 13  2:18:48.33 06:02

38 125 ROMILLO SAINZ DE LA MAZA, MIGUEL T23KMB 16  2:19:40.88 06:04

39 327 FERNANDEZ CARBAJO, MARIA DEL CARMEN T23KFB 1  2:19:48.44 06:05

40 67 RATON UGALDE, PABLO T23KMC 8  2:20:14.61 06:06

41 129 JIMENEZ DUARTE, ALEJO T23KMD 2  2:20:50.10 06:07

42 219 BRACERAS ARIÑO, FERNANDO T23KMC 9  2:25:38.99 06:20

43 206 ROMEO MANCHO, JON T23KMC 10  2:25:39.09 06:20

44 314 MORENO YERA, ANA APUKO IGOERA ELKARTEA T23KFB 2  2:29:16.19 06:29

45 302 RODRIGUEZ CABRERO, VIRTXO ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAKT23KFB 3  2:29:16.69 06:29

46 2 DEL HOYO CORRAL, FELIPE ALBERTO T23KMB 17  2:35:50.93 06:47

47 339 SERNA PAREDES, CARLOS T23KMA 14  2:36:35.66 06:49

48 228 DE DIEGO, ARANTZA T23KFB 4  2:43:02.22 07:05

49 149 LLARENA IPARRAGUIRRE, ANDER T23KMA 15  2:46:18.69 07:14

50 229 PICHON, PHILIPPE T23KMC 11  2:55:11.44 07:37

51 84 RANILLA, ANA BELÉN T23KFA 2  2:56:02.17 07:39

52 22 VILLARAN BERMEJO, MARINA LA CHARANGA T23KFB 5  3:01:44.87 07:54

53 225 BAQUERO PÉREZ, OSCAR T23KMC 12  3:28:54.86 09:05

54 252 MARLASCA JORGE, NIEVES LA CHARANGA T23KFB 6  3:45:35.23 09:48

55 253 AGUIRREBURUALDE ORTIZ, JOSE MANUEL LA CHARANGA T23KMC 13  3:45:35.81 09:49

56 4 RUIZ PEREDA, RAMON T23KMB 18  3:50:34.49 10:01



57 6 GARCIA PAZOS, LUIS T23KMB 19  3:50:35.59 10:02

58 5 CRUCETA IBARRA, MARCOS T23KMD 3  3:50:39.67 10:02

59 3 CRUCETA LOPEZ, ANDER T23KMA 16  4:19:22.98 11:17

60 233 MARTINEZ JAUREGUI, LUIS ARTURO T23KMD 4  4:42:48.24 12:18

       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014

Clasificación Categorías  TRAIL 23,0 Km.

TRAIL CORTA FEM 18-34
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 227 BUSTAMANTE, ESTIBALIZ  2:06:27

2 84 RANILLA, ANA BELÉN  2:56:02

TRAIL CORTA MASC 18-34
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 188 SOLIS LUENGO, DAVID  1:32:21

2 342 TAPIA RUIZ, CÉSAR CD TRAGALPINOS  1:42:07

3 155 ITURRALDE CHACÓN, RODRIGO  1:42:12

4 299 GÓMEZ BALENCIAGA, YOSU AMURRIO TRAIL RUNNING  1:44:09

5 69 GONZALEZ BUJEDO, EFREN  1:47:26

6 350 TRINTXE ITURRIETA, ENEKO  1:53:11

7 330 ALVAREZ MOÑIBAS, ENDIKA  2:02:13

8 303 GARCIA GARAY, IMANOL CLUB DE MONTAÑA MELLO  2:03:49

9 131 ROMILLO SAINZ DE LA MAZA, IÑIGO  2:07:08

10 25 IZQUIERDO ESPIZUA, AITOR  2:12:02

11 31 RIVERA CARMONA, CARLOS  2:12:03

12 185 RUIZ MARTIN, ALEXANDER  2:17:10

13 126 ROMILLO SAINZ DE LA MAZA, BORJA  2:18:48

14 339 SERNA PAREDES, CARLOS  2:36:35

15 149 LLARENA IPARRAGUIRRE, ANDER  2:46:18

16 3 CRUCETA LOPEZ, ANDER  4:19:22

TRAIL CORTA MASC 35-44
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 53 AGEJAS DOMÍNGUEZ, JUAN MANUEL TIERRA TRÁGAME  1:33:43

2 246 SASTRE HERNANEZ, JON  1:42:56

3 286 SAINZ-EZQUERRA GALARRAGA, UNAI  1:43:22

4 211 ZABALA MACIAS, IÑIGO ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAK  1:47:33

5 239 GARCIA CORDERO, RICARDO BURGALESES EN EL RUNNING  1:48:07

6 135 MOLINUEVO MATA, BORJA  1:51:43

7 1 RODRIGUEZ MARTINEZ, TOMAS LA CHARANGA  1:52:19

8 123 LÓPEZ MARTÍNEZ, ALFONSO  1:55:17

9 341 GONZALEZ CASTRO, ROBERTO TRAGALEGUAS  1:56:45

10 171 CORRAL MUGA, IVÁN  1:58:15

11 58 TRIANA MECERREYES, ALBERTO  1:59:46

12 175 GUILLÉN GARRIDO, MARIO  2:04:24

13 268 BALBÁS SÁIZ, DAVID MODUBEOS  2:06:09

14 116 IMBERNÓN, FRANCISCO  2:08:12

15 251 REVUELTA HORNES, JAVIER  2:08:34

16 125 ROMILLO SAINZ DE LA MAZA, MIGUEL  2:19:40

17 2 DEL HOYO CORRAL, FELIPE ALBERTO  2:35:50

18 4 RUIZ PEREDA, RAMON  3:50:34

19 6 GARCIA PAZOS, LUIS  3:50:35

TRAIL CORTA MASC 45-54
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 46 POZO MUÑOZ, JOSE LUIS GALLARETA ALPINO  1:34:06

2 347 IBARROLA COLINO, JAVIER  1:43:01

3 196 VALBUENA VÉLEZ, JOSÉ MIGUEL TRIATLON PISUERGA VALLADOLID  1:55:07

4 282 DE ROMAN Y PUEYO, NICOLAS GAIZKA ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAK  1:57:20

5 332 GÓMEZ, JAVIER  2:03:17

6 306 OTXOA AROSTEGI, JUANJO CLUB DE MONTAÑA MELLO  2:03:48

7 68 RATON UGALDE, JORGE  2:09:03

8 67 RATON UGALDE, PABLO  2:20:14

9 219 BRACERAS ARIÑO, FERNANDO  2:25:38

10 206 ROMEO MANCHO, JON  2:25:39

11 229 PICHON, PHILIPPE  2:55:11

12 225 BAQUERO PÉREZ, OSCAR  3:28:54

13 253 AGUIRREBURUALDE ORTIZ, JOSE MANUEL LA CHARANGA  3:45:35

TRAIL CORTA MASC >55
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo



1 346 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL  1:49:40

2 129 JIMENEZ DUARTE, ALEJO  2:20:50

3 5 CRUCETA IBARRA, MARCOS  3:50:39

4 233 MARTINEZ JAUREGUI, LUIS ARTURO  4:42:48

TRAIL CORTA FEM >35
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 327 FERNANDEZ CARBAJO, MARIA DEL CARMEN  2:19:48

2 314 MORENO YERA, ANA APUKO IGOERA ELKARTEA  2:29:16

3 302 RODRIGUEZ CABRERO, VIRTXO ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO OTSOAK  2:29:16

4 228 DE DIEGO, ARANTZA  2:43:02

5 22 VILLARAN BERMEJO, MARINA LA CHARANGA  3:01:44

6 252 MARLASCA JORGE, NIEVES LA CHARANGA  3:45:35

       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014

Clasificación Absoluta BTT ULTRA 79,0 Km.

Pos. Dor. Nombre Club Categoría Pos/Cat Tiempo Km/h

1 449 MARTINEZ LOPEZ, DAVID CUMBRALES BTT B79KMA 1  5:00:10.32 15,79

2 469 LATORRE CASAJÚS, MIGUEL 4 CAMINOS BTT B79KMB 1  5:01:57.59 15,69

3 472 MAORTUA CASADO, ALAIN B79KMB 2  5:02:57.91 15,64

4 454 ALFONSO LAUREANO, JAVIER MAESTRE BIKES B79KMB 3  5:04:58.79 15,54

5 450 PAÍS POL, ANGEL TEAM CORBELO B79KMA 2  5:08:00.61 15,38

6 479 PINO PRIETO, DAVID B79KMB 4  5:27:19.28 14,48

7 470 LIZARAZU, IÑIGO B79KMB 5  5:31:32.50 14,29

8 492 NIETO CUADRO, FRANCISCO JAVIER EXTREM ZORNOTZA B79KMC 1  5:36:16.03 14,09

9 453 ALEMÁN MULLOR, ALFONSO VIBIKE BIKES & TRIATHLON B79KMB 6  5:36:18.33 14,09

10 481 SANZ MARTIN, RUBEN PINO MACARENO B79KMB 7  5:41:31.60 13,87

11 468 JIMENEZ MIGUEL, JOSE IGNACIO KATALINO TRAPAGARAN BTT B79KMB 8  5:44:08.18 13,77

12 463 GOICOECHEA MISIL, JOSEBA KATALINO TRAPAGARAN BTT B79KMB 9  5:44:08.90 13,77

13 443 FERNÁNDEZ BEGOÑA, JOSEBA CICLOS YURREBASO B79KMA 3  5:45:41.37 13,71

14 448 MARIGORTA PEREZ, SERGIO GUALDETXU MBT B79KMA 4  5:47:14.75 13,65

15 500 FERNANDEZ MARTINEZ, LANDER B79KMB 10  5:47:16.43 13,64

16 476 MONCALVILLO VELASCO, JOSE ANTONIO DREAM BIKE B79KMB 11  5:47:41.84 13,63

17 455 ALONSO SAEZ, DIEGO B79KMB 12  5:48:02.38 13,61

18 440 BOTIJA SAIZ, JAVIER BICICLETAS META B79KMA 5  5:50:24.37 13,52

19 471 MACIAS RAMOS, JORGE CASTRO B79KMB 13  5:50:53.90 13,5

20 485 YUSTE CORREA, JON GUALDETXU MBT B79KMB 14  5:51:13.62 13,49

21 452 UNZURRUNZAGA GAMBOA, ANDER B79KMA 6  5:53:33.88 13,4

22 447 IÑIGUEZ GOIA, GUSTAVO CORDADA BRAZOS PARTIDOS (CBP) B79KMA 7  5:54:35.53 13,36

23 477 ORIVE TREBIÑO, ENRIQUE B79KMB 15  6:16:53.21 12,57

24 457 CASTRESANA NAVES, ROBERTO B79KMB 16  6:18:13.10 12,53

25 475 MAZORRIAGA JIMÉNEZ, AITOR BIKE ZONA B79KMB 17  6:20:58.93 12,44

26 493 PLATERO MARTINEZ, JUAN CARLOS PINO MACARENO B79KMC 2  6:23:53.75 12,34

27 483 TEJEDOR FERNANDEZ, FERNANDO LOS CARABEOS MTB B79KMB 18  6:25:01.21 12,31

28 466 IBABE KORTABARRIA, GARIKOITZ B79KMB 19  6:25:02.64 12,31

29 458 CÓRDOBA, RAÚL B79KMB 20  6:26:35.84 12,26

30 446 GONZALEZ ONTOSO, RUBEN B79KMA 8  6:26:36.70 12,26

31 494 VELEZ POO, JULIAN MTB CABEZON CLUB B79KMC 3  6:27:44.82 12,22

32 480 RUBIO LOPEZ, ERNESTO ZORRIBIKE T.K.T. B79KMB 21  6:30:08.44 12,14

33 459 DAÑOBEITIA AYARZA, TXABER ZORRIBIKE T.K.T. B79KMB 22  6:30:10.52 12,14

34 462 FERNANDEZ TORRES, PEDRO B79KMB 23  6:30:57.86 12,12

35 438 FICA FERNÁNDEZ, JOSÉ ADOLFO MENDIZ MENDI TALDEA B79KMD 1  6:35:16.44 11,99

36 489 HERMIDA CORRAL, JUAN CARLOS MENDIZ MENDI TALDEA B79KMC 4  6:35:16.60 11,99

37 460 ELEXPE, ARMANDO GUALDETXU MBT B79KMB 24  6:35:17.67 11,99

38 498 MAZAIRA LOPEZ, JOSE ANTONIO B79KMC 5  6:35:19.59 11,99

39 490 MORAL DIAZ, VENANCIO B79KMC 6  6:38:46.07 11,88

40 451 RAMOS MARTÍNEZ DE LAGRAN, ION VIBIKE BIKES & TRIATHLON B79KMA 9  6:38:53.61 11,88

41 444 GARCÍA FUERO, SERGIO B79KMA 10  6:40:18.34 11,84

42 491 MUÑECAS CAMINO, OSCAR B79KMC 7  6:40:25.04 11,83

43 464 GONZALEZ ANDRES, LUIS MA MENDIBIKE ELKARTEA B79KMB 25  6:47:37.38 11,62

44 473 MARTÍNEZ, ANGEL MARIA B79KMB 26  6:52:22.70 11,49

45 441 CASTRESANA NAVES, ASIER B79KMA 11  6:54:25.62 11,43

46 484 URQUIZA ANGULO, DIEGO B79KMB 27  6:54:26.79 11,43

47 456 CARRILLO GRACIA, PABLO B79KMB 28  7:16:56.52 10,84

48 486 AGUIRRE TOME, JESUS IGNACIO B79KMC 8  7:16:56.83 10,84



       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014

Clasificación Categorías BTT ULTRA 79,0 Km.

BTT LARGA MASC 18-34
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 449 MARTINEZ LOPEZ, DAVID CUMBRALES BTT  5:00:10

2 450 PAÍS POL, ANGEL TEAM CORBELO  5:08:00

3 443 FERNÁNDEZ BEGOÑA, JOSEBA CICLOS YURREBASO  5:45:41

4 448 MARIGORTA PEREZ, SERGIO GUALDETXU MBT  5:47:14

5 440 BOTIJA SAIZ, JAVIER BICICLETAS META  5:50:24

6 452 UNZURRUNZAGA GAMBOA, ANDER  5:53:33

7 447 IÑIGUEZ GOIA, GUSTAVO CORDADA BRAZOS PARTIDOS (CBP)  5:54:35

8 446 GONZALEZ ONTOSO, RUBEN  6:26:36

9 451 RAMOS MARTÍNEZ DE LAGRAN, ION VIBIKE BIKES & TRIATHLON  6:38:53

10 444 GARCÍA FUERO, SERGIO  6:40:18

11 441 CASTRESANA NAVES, ASIER  6:54:25

BTT LARGA MASC 35-44
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 469 LATORRE CASAJÚS, MIGUEL 4 CAMINOS BTT  5:01:57

2 472 MAORTUA CASADO, ALAIN  5:02:57

3 454 ALFONSO LAUREANO, JAVIER MAESTRE BIKES  5:04:58

4 479 PINO PRIETO, DAVID  5:27:19

5 470 LIZARAZU, IÑIGO  5:31:32

6 453 ALEMÁN MULLOR, ALFONSO VIBIKE BIKES & TRIATHLON  5:36:18

7 481 SANZ MARTIN, RUBEN PINO MACARENO  5:41:31

8 468 JIMENEZ MIGUEL, JOSE IGNACIO KATALINO TRAPAGARAN BTT  5:44:08

9 463 GOICOECHEA MISIL, JOSEBA KATALINO TRAPAGARAN BTT  5:44:08

10 500 FERNANDEZ MARTINEZ, LANDER  5:47:16

11 476 MONCALVILLO VELASCO, JOSE ANTONIO DREAM BIKE  5:47:41

12 455 ALONSO SAEZ, DIEGO  5:48:02

13 471 MACIAS RAMOS, JORGE CASTRO  5:50:53

14 485 YUSTE CORREA, JON GUALDETXU MBT  5:51:13

15 477 ORIVE TREBIÑO, ENRIQUE  6:16:53

16 457 CASTRESANA NAVES, ROBERTO  6:18:13

17 475 MAZORRIAGA JIMÉNEZ, AITOR BIKE ZONA  6:20:58

18 483 TEJEDOR FERNANDEZ, FERNANDO LOS CARABEOS MTB  6:25:01

19 466 IBABE KORTABARRIA, GARIKOITZ  6:25:02

20 458 CÓRDOBA, RAÚL  6:26:35

21 480 RUBIO LOPEZ, ERNESTO ZORRIBIKE T.K.T.  6:30:08

22 459 DAÑOBEITIA AYARZA, TXABER ZORRIBIKE T.K.T.  6:30:10

23 462 FERNANDEZ TORRES, PEDRO  6:30:57

24 460 ELEXPE, ARMANDO GUALDETXU MBT  6:35:17

25 464 GONZALEZ ANDRES, LUIS MA MENDIBIKE ELKARTEA  6:47:37

26 473 MARTÍNEZ, ANGEL MARIA  6:52:22

27 484 URQUIZA ANGULO, DIEGO  6:54:26

28 456 CARRILLO GRACIA, PABLO  7:16:56

BTT LARGA MASC 45-54
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 492 NIETO CUADRO, FRANCISCO JAVIER EXTREM ZORNOTZA  5:36:16

2 493 PLATERO MARTINEZ, JUAN CARLOS PINO MACARENO  6:23:53

3 494 VELEZ POO, JULIAN MTB CABEZON CLUB  6:27:44

4 489 HERMIDA CORRAL, JUAN CARLOS MENDIZ MENDI TALDEA  6:35:16

5 498 MAZAIRA LOPEZ, JOSE ANTONIO  6:35:19

6 490 MORAL DIAZ, VENANCIO  6:38:46

7 491 MUÑECAS CAMINO, OSCAR  6:40:25

8 486 AGUIRRE TOME, JESUS IGNACIO  7:16:56

BTT LARGA MASC >55
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 438 FICA FERNÁNDEZ, JOSÉ ADOLFO MENDIZ MENDI TALDEA  6:35:16



       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014

Clasificación Absoluta BTT 52,0 Km.

Pos. Dor. Nombre Club Categoría Pos/Cat Tiempo Km/h

1 420 PEREDA DE LOZAR, GORKA TEAM PUTXERAS B52KMB 1  2:57:05.21 17,61

2 403 COLOMO GONZALEZ, UNAI PEDALEAMOS.COM B52KMB 2  3:05:15.47 16,84

3 412 GUTIERREZ PEÑA, EDUARDO CLUB VALLE DE BUELNA MTB B52KMB 3  3:07:02.89 16,68

4 423 SANCHEZ VARELA, ROBERTO B52KMB 4  3:08:13.10 16,57

5 413 IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE B52KMB 5  3:10:45.25 16,35

6 408 GARCIA MARTINEZ, TOMAS BASKONIA SPORT IRU HERRI B52KMB 6  3:10:45.81 16,35

7 411 GÓMEZ PUENTE, NEFTALI TEAM PUTXERAS B52KMB 7  3:13:35.10 16,11

8 405 EGIA CRUZ, ANDER ENKARBTT B52KMB 8  3:13:35.89 16,11

9 404 DE BOSO FERNANDEZ, GUILLERMO ETXEBARRI XTREM B52KMB 9  3:17:16.84 15,81

10 391 KARTZENA PEREZ, RAUL CICLOPOLIS B52KMA 1  3:18:23.94 15,72

11 431 GUTIÉRREZ MARTÍN, PABLO JOSÉ BTT VILLARCAYO B52KMC 1  3:22:45.66 15,38

12 436 TANKARD, NICK B52KMC 2  3:25:38.29 15,17

13 414 LOPEZ PAGAZAURTUNDUA, IÑAKI TEAM PUTXERAS B52KMB 10  3:27:34.21 15,03

14 388 GARCIA RUIZ, RUBEN B52KMA 2  3:28:23.98 14,97

15 381 ANDRES ORTEGA, DANIEL B52KMA 3  3:28:23.99 14,97

16 421 ROMERO FERNANDEZ, MARCOS B52KMB 11  3:35:08.54 14,5

17 442 DEL OLMO SANZ, HECTOR ZONA BIKE B52KMA 4  3:43:15.04 13,97

18 397 RODRIGUEZ ARANA, XABIER MENDIBIKE ELKARTEA B52KMA 5  3:45:38.59 13,82

19 428 CADIÑANOS CORTAZAR, ENRIQUE CICLOS VALENCIA B52KMC 3  3:50:23.82 13,54

20 382 BARRIO AUSIN, GUILLERMO CLUB CICLISTA BURGALES B52KMA 6  3:51:50.91 13,45

21 385 DELGADO LAZARO, ALVARO CLUB CICLISTA BURGALES B52KMA 7  3:51:52.11 13,45

22 424 SANTAMARIA, ARKAITZ ZONA BIKE B52KMB 13  3:54:52.92 13,28

23 406 EGUIGUREN RUIZ_BRAVO, JAIME B52KMB 12  3:54:52.92 13,28

24 402 ANDRES STIERMAN, ROBERTO B52KMB 14  4:05:39.10 12,7

25 434 MARTINEZ ROJO, AURELIO B52KMC 4  4:06:22.33 12,66

26 409 GOMEZ OTEO, BORJA B52KMB 15  4:08:06.75 12,57

27 426 ZABALA, IGOR B52KMB 16  4:10:30.75 12,45

28 378 LASO LOPEZ, MIGUEL ANGEL CLUB CICLISTA ESPINOSA B52KMD 1  4:12:51.65 12,33

29 410 GOMEZ PEREDA, FERNANDO SANEAMIENTOS GOZALO B52KMB 17  4:12:55.56 12,33

30 393 MARCOS MOVILLA, RODOLFO BTT VILLARCAYO B52KMA 8  4:16:09.49 12,18

31 379 SANTOS LÒPEZ, FRANCISCO A.D.C BTT MERCEDES BENZ VITORIA-GASTEIZB52KMD 2  4:21:07.90 11,94

32 399 ALONSO SAEZ, HECTOR B52KMB 18  4:27:16.58 11,67

33 400 ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE B52KMB 19  4:27:16.63 11,67

34 435 REBANAL DE LA OSA, JORGE ANTONIO B52KMC 5  4:29:04.94 11,59

35 390 GUTIERREZ DE LA FUENTE, ALBERTO C.C ME TOMO LAS DE VILLADIEGO B52KMA 9  4:37:34.58 11,24

36 389 GONZALEZ MIGUEL, CESAR B52KMA 10  4:37:35.85 11,23

37 398 RUIZ, JAIME HAN SOLO BTT B52KMA 11  4:41:49.44 11,07

38 380 ALONSO TURRADO, IÑIGO B52KMA 12  4:42:47.61 11,03

39 417 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO B52KMB 20  4:42:48.40 11,03

40 419 PEÑA ANGULO, ISMAEL B52KMB 21  4:42:50.17 11,03

41 384 CASAS CUEVAS, JAVIER B52KMA 13  4:42:50.32 11,03

42 416 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DAVID B52KMB 22  4:46:33.79 10,88

43 395 NOVELLA ALLENDE, OSCAR B52KMA 14  4:48:14.54 10,82

44 437 ZAMORANO SANCHO, JAVIER B52KMC 6  4:48:25.12 10,81

45 422 SAINZ AJA, ROBERTO CTZ PEDALINOS B52KMB 23  4:53:01.62 10,64

46 499 DE JUANA TRUEBA, JOSE MANUEL B52KMA 15  5:18:21.33 9,8

47 386 ENCINAR ORTIZ, ALFONSO B52KMA 16  5:27:20.55 9,53

48 387 FERNANDEZ MONJON, JAIME B52KMA 17  5:46:55.31 8,99

49 394 MONTENEGRO DAVILA, ROBERTO B52KMA 18  5:53:11.66 8,83

50 392 LÓPEZ ALONSO, JESÚS B52KMA 19  5:54:37.07 8,79

51 376 AVILA MENENDEZ, MARIA B52KFA 1  5:55:26.40 8,77

52 427 BEGOÑA ETXEBARRIA, JOSE MARIA ELORRIOKO BANAN-BANAN ZKE B52KMC 7  6:46:30.69 7,67

53 430 FERNÁNDEZ MENESES, JOSE ANTONIO CICLOS YURREBASO B52KMC 8  6:46:32.25 7,67

       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014



Clasificación Categorías BTT  52,0 Km.

BTT CORTA FEM 18-34
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 376 AVILA MENENDEZ, MARIA  5:55:26

BTT CORTA MASC 18-34
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 391 KARTZENA PEREZ, RAUL CICLOPOLIS  3:18:23

2 388 GARCIA RUIZ, RUBEN  3:28:23

3 381 ANDRES ORTEGA, DANIEL  3:28:23

4 442 DEL OLMO SANZ, HECTOR ZONA BIKE  3:43:15

5 397 RODRIGUEZ ARANA, XABIER MENDIBIKE ELKARTEA  3:45:38

6 382 BARRIO AUSIN, GUILLERMO CLUB CICLISTA BURGALES  3:51:50

7 385 DELGADO LAZARO, ALVARO CLUB CICLISTA BURGALES  3:51:52

8 393 MARCOS MOVILLA, RODOLFO BTT VILLARCAYO  4:16:09

9 390 GUTIERREZ DE LA FUENTE, ALBERTO C.C ME TOMO LAS DE VILLADIEGO  4:37:34

10 389 GONZALEZ MIGUEL, CESAR  4:37:35

11 398 RUIZ, JAIME HAN SOLO BTT  4:41:49

12 380 ALONSO TURRADO, IÑIGO  4:42:47

13 384 CASAS CUEVAS, JAVIER  4:42:50

14 395 NOVELLA ALLENDE, OSCAR  4:48:14

15 499 DE JUANA TRUEBA, JOSE MANUEL  5:18:21

16 386 ENCINAR ORTIZ, ALFONSO  5:27:20

17 387 FERNANDEZ MONJON, JAIME  5:46:55

18 394 MONTENEGRO DAVILA, ROBERTO  5:53:11

19 392 LÓPEZ ALONSO, JESÚS  5:54:37

BTT CORTA MASC 35-44
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 420 PEREDA DE LOZAR, GORKA TEAM PUTXERAS  2:57:05

2 403 COLOMO GONZALEZ, UNAI PEDALEAMOS.COM  3:05:15

3 412 GUTIERREZ PEÑA, EDUARDO CLUB VALLE DE BUELNA MTB  3:07:02

4 423 SANCHEZ VARELA, ROBERTO  3:08:13

5 413 IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE  3:10:45

6 408 GARCIA MARTINEZ, TOMAS BASKONIA SPORT IRU HERRI  3:10:45

7 411 GÓMEZ PUENTE, NEFTALI TEAM PUTXERAS  3:13:35

8 405 EGIA CRUZ, ANDER ENKARBTT  3:13:35

9 404 DE BOSO FERNANDEZ, GUILLERMO ETXEBARRI XTREM  3:17:16

10 414 LOPEZ PAGAZAURTUNDUA, IÑAKI TEAM PUTXERAS  3:27:34

11 421 ROMERO FERNANDEZ, MARCOS  3:35:08

12 406 EGUIGUREN RUIZ_BRAVO, JAIME  3:54:52

13 424 SANTAMARIA, ARKAITZ ZONA BIKE  3:54:52

14 402 ANDRES STIERMAN, ROBERTO  4:05:39

15 409 GOMEZ OTEO, BORJA  4:08:06

16 426 ZABALA, IGOR  4:10:30

17 410 GOMEZ PEREDA, FERNANDO SANEAMIENTOS GOZALO  4:12:55

18 399 ALONSO SAEZ, HECTOR  4:27:16

19 400 ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE  4:27:16

20 417 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO  4:42:48

21 419 PEÑA ANGULO, ISMAEL  4:42:50

22 416 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DAVID  4:46:33

23 422 SAINZ AJA, ROBERTO CTZ PEDALINOS  4:53:01

BTT CORTA MASC 45-54
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 431 GUTIÉRREZ MARTÍN, PABLO JOSÉ BTT VILLARCAYO  3:22:45

2 436 TANKARD, NICK  3:25:38

3 428 CADIÑANOS CORTAZAR, ENRIQUE CICLOS VALENCIA  3:50:23

4 434 MARTINEZ ROJO, AURELIO  4:06:22

5 435 REBANAL DE LA OSA, JORGE ANTONIO  4:29:04

6 437 ZAMORANO SANCHO, JAVIER  4:48:25

7 427 BEGOÑA ETXEBARRIA, JOSE MARIA ELORRIOKO BANAN-BANAN ZKE  6:46:30

8 430 FERNÁNDEZ MENESES, JOSE ANTONIO CICLOS YURREBASO  6:46:32

BTT CORTA MASC >55
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 378 LASO LOPEZ, MIGUEL ANGEL CLUB CICLISTA ESPINOSA  4:12:51

2 379 SANTOS LÒPEZ, FRANCISCO A.D.C BTT MERCEDES BENZ VITORIA-GASTEIZ  4:21:07
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Clasificación Absoluta MARCHA CORTA 23,0 Km.

Pos. Dor. Nombre Club Categoría Pos/Cat Tiempo T/Km.

1 291 MARTINEZ AZCONA, EDUARDO M23KM 1  2:36:21.81 06:48

2 66 CUBILLO ROBLES, FRANCISCO JOSE M23KM 2  2:43:15.65 07:06

3 287 SANCHEZ RUIZ-ROZAS, JUAN PABLO M23KM 3  2:48:12.43 07:19

4 320 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL M23KM 4  2:48:13.71 07:19

5 205 ANDINO GONZÁLEZ, MANUEL M23KM 5  2:57:30.06 07:43

6 304 PRIETO BALLANO, DIONISIO M23KM 6  2:57:49.75 07:44

7 318 GARAY HERNANDEZ, MARIA M23KF 1  2:59:16.74 07:48

8 315 CABRERA GARCIA, JUAN MANUEL M23KM 7  2:59:19.06 07:48

9 36 PEREZ IÑIGUEZ, CESAR M23KM 8  2:59:39.55 07:49

10 295 GONZALEZ TORRE, JORGE M23KM 9  2:59:59.91 07:50

11 275 GONZALEZ TORRE, JESUS M23KM 10  3:03:41.82 07:59

12 300 BRIZUELA DE BLAS, SANTOS M23KM 11  3:03:43.11 07:59

13 348 MARTINEZ SOMOLINOS, MARIAN M23KF 2  3:05:56.82 08:05

14 215 GOLDARACENA PEREZ, RUBEN M23KM 12  3:05:58.94 08:05

15 349 ESPALLARGAS RUIZ-OGARRIO, IGNACIO OSSER - OTRANTO M23KM 13  3:06:21.32 08:06

16 328 GUTIERREZ GUTIERREZ, NOELIA M23KF 3  3:06:23.43 08:06

17 242 RUIZ-ROZAS LOPEZ, NEREA M23KF 4  3:06:34.34 08:07

18 208 ROCA FERNANDEZ, INMA M23KF 5  3:09:15.00 08:14

19 173 LUENGAS SAINZ-AJA, IÑAKI M23KM 14  3:13:18.73 08:24

20 257 PAJARES SASTRE, ADOLFO M23KM 15  3:13:23.28 08:24

21 256 RUMOROSO COBO, ALFONSO M23KM 16  3:13:23.38 08:24

22 243 SALAS GUTIERREZ-SOLANA, CARMELO M23KM 17  3:14:35.49 08:28

23 212 SANCHEZ RUIZ-ROZAS, TAMARA M23KF 6  3:14:39.78 08:28

24 263 ORIA ARNAIZ, RAUL BIKEZONA M23KM 18  3:15:13.83 08:29

25 220 MATEOS DIAZ, MARTA M23KF 7  3:18:34.94 08:38

26 42 COBO DE LA HERA, EVA OSSER - OTRANTO M23KF 8  3:18:35.42 08:38

27 17 BERNAL RAMÍREZ, SANTIAGO M23KM 19  3:18:36.12 08:38

28 322 COBO DE LA HERA, TERESA OSSER - OTRANTO M23KF 9  3:18:37.01 08:38

29 146 MONTES FERNÁNDEZ, INMACULADA QUINTAMOTO S.L M23KF 10  3:20:47.39 08:44

30 145 MARTÍNEZ VALLEJO, SERGIO QUINTAMOTO S.L M23KM 20  3:20:50.20 08:44

31 222 ARANA, JOSEMI M23KM 21  3:26:18.60 08:58

32 288 CALLEJO SAÍNZ DE LA MAZA, MARTÍN M23KM 22  3:31:51.99 09:13

33 156 ÁLVAREZ DE EULATE BADA, IÑIGO M23KM 23  3:31:53.23 09:13

34 241 VILLASANTE FERNANDEZ, MIRIAN M23KF 11  3:32:36.62 09:15

35 281 CAMPO ALEGRIA, LORENA M23KF 12  3:32:38.68 09:15

36 19 LÓPEZ PEREDA, FRANCISCO JOSÉ M23KM 24  3:33:09.19 09:16

37 18 SANZ GARCÍA, ANGEL M23KM 25  3:33:11.19 09:16

38 273 ZORRILLA HERNANDEZ, IÑAKI M23KM 26  3:34:06.72 09:19

39 276 ANGULO ORTIZ, GORKA M23KM 27  3:34:07.64 09:19

40 278 OVIEDO FARAUDO, IRUNE M23KF 13  3:34:08.25 09:19

41 237 MARTY, SOPHIE M23KF 14  3:34:58.68 09:21

42 118 AGUIRREGOMOSCORTA BERASATEGUI, IBAI M23KM 28  3:41:00.48 09:37

43 117 FERNÁNDEZ-GIL, FATIMA M23KF 15  3:41:01.46 09:37

44 143 VILLOTA LÓPEZ, JOSE CARLOS M23KM 29  3:41:12.03 09:37

45 261 FUENTES NOGALES, FATIMA M23KF 16  3:45:19.60 09:48

46 60 GIACOMINI, ALESSIA M23KF 17  3:46:02.56 09:50

47 59 MERUELO, OSCAR M23KM 30  3:46:03.20 09:50

48 35 VIVANCO SAINZ-MAZA, ALEJANDRO M23KM 31  3:46:19.92 09:50

49 236 LOPEZ LLARENA, SONIA M23KF 18  3:46:50.11 09:52

50 298 ROJO ALONSO, ENDIKA M23KM 32  3:47:39.29 09:54

51 316 PEÑA GIMENEZ, JULEN M23KM 33  3:47:40.95 09:54

52 136 VARAS LOPEZ, FRANCISCO JAVIER M23KM 34  3:48:48.26 09:57

53 137 APERRIBAI GANZABAL, ROBERTO M23KM 35  3:48:49.79 09:57

54 128 LINARES MARTINEZ-ABASCAL, RAUL M23KM 36  3:48:51.97 09:57

55 127 LOPEZ QUINTANO, FERNANDO M23KM 37  3:48:56.74 09:57

56 177 RAMILA PEREDA, ROBERTO M23KM 38  3:49:44.49 09:59

57 178 MANJON ALVAREZ, JOSE IGNACIO M23KM 39  3:49:47.30 09:59

58 265 MANZANOS LLARENA, JULIAN M23KM 40  3:55:22.09 10:14

59 264 ANGULO GONZALEZ, ALBERTO M23KM 41  3:55:23.97 10:14

60 292 JORGE CABEZON, AITOR M23KM 42  3:55:25.99 10:14

61 307 AMILIBIA BÁRBARA, MARÍA M23KF 19  3:58:03.46 10:21

62 338 BURGAÑA COBO, JOSÉ JAVIER M23KM 43  3:58:06.78 10:21

63 190 ALONSO AGUIRRE, ARANTZA M23KF 20  4:17:40.18 11:12

64 184 SALVARREY BASCONES, JANIRE APULO IGOERA ELKARTEA M23KF 21  4:28:02.77 11:39

65 232 PUJADAS MUÑOZ, ELVIRA M23KF 22  4:42:49.16 12:18

66 254 BARRENECHEA HERRERO, MIGUEL M23KM 44  4:53:42.37 12:46

67 234 LANDER GONZALEZ, AMAIA M23KF 23  4:53:51.29 12:47

68 235 LANDER GONZALEZ, NATXO M23KM 45  4:53:51.85 12:47

       MARCHA LA PICON CASTRO 2014

     30/08/2014



Clasificación Absoluta MARCHA LARGA 53,0 Km.

Pos. Dor. Nombre Club Categoría Pos/Cat Tiempo T/Km.

1 132 CHICOTE GONZALEZ, RAUL M53KM 1  7:51:43.27 08:54

2 174 REVUELTA LUCERA, Mª CARMEN M53KF 1  8:05:47.31 09:10

3 108 DIEGO IRAETA, ESTEBAN M53KM 2  8:32:38.53 09:40

4 163 MOLINA ANTUNEZ, EDUARDO J. M53KM 3  9:13:44.82 10:27

5 244 CARAMÉS SALAZAR, ALVARO M53KM 4  9:20:29.84 10:35

6 201 PÉREZ GONZÁLEZ, IVÁN CROSSFITBURGOS M53KM 5 11:07:30.00 12:36

7 32 CAMPOS LÁZARO, AZUCENA M53KF 2 11:07:31.00 12:36

8 120 ESPILLA BARRUETABEÑA, JOKIN M53KM 6 11:23:10.00 12:53

9 168 LIZARRALDE IBARRA, JOSE MARIA M53KM 7 11:23:11.00 12:53

12 RAHMANI, REDA M53KM

114 ARÁEZ INIESTA, ANTONIO M53KM

134 BORRAGAN SANTOS, SANTIAGO M53KM

200 SAINZ RUIZ-ROZAS, JUDIT CROSSFITBURGOS M53KF

204 ABASCAL CARRAL, DAVID M53KM

336 OZALLA RUIZ-ROZAS, JUAN MIGUEL M53KM


